2

Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________

№ _________

О внесении изменений в индикаторы оценки эффективности деятельности исполнительных органов государственной власти Республики Татарстан, отдельных государственных учреждений Республики Татарстан и качества жизни населения на 2022 – 2024 годы, утвержденные постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 23.03.2022 № 256 «Об утверждении индикаторов оценки эффективности деятельности исполнительных органов го-сударственной власти Республики Татарстан, отдельных государственных учреждений Республики Татарстан и качества жизни населения на 2022 –
2024 годы»
Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в индикаторы оценки эффективности деятельности исполнительных органов государственной власти Республики Татарстан, отдельных государственных учреждений Республики Татарстан и качества жизни населения на 2022 – 2024 годы, утвержденные постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 23.03.2022 № 256 «Об утверждении индикаторов оценки эффективности деятельности исполнительных органов государственной власти Республики Татарстан, отдельных государственных учреждений Республики Татарстан и качества жизни населения на 2022 – 2024 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 18.07.2022 № 687, от 13.09.2022 № 988, от 16.12.2022 № 1346, от 31.03.2023 № 385), следующие изменения:
в графе 9 пункта 8 раздела «Министерство строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан» цифры «113,3» заменить цифрами «94,8»;
в разделе «Министерство экономики Республики Татарстан»:

в графе 9 пункта 3 цифры «105,2» заменить цифрами «97,7»;

в графе 9 пункта 4 цифры «106,4» заменить цифрами «98,9».
Премьер-министр

Республики Татарстан

А.В.Песошин